
7شهرستانwww.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatrooz|            سه شنبه|27 آذر 1403|شماره 6588|

آگهی مزایده اموال غیر منقول) اسناد رهنی( 
شــماره پرونده 140304010370001693 و 140304

010370001694و140304010370001692 به موجب 
پرونــده اجرائــی کلاســه 140301۸3۸ و 140301۸39 و 
140301۸40 له بانک کشاورزی قائم شهر علیه فاطمه صغری 
احمدی کمرپشــتی و رحمت اله احمدی طبق سند رهنی شماره 
2۵013 ، 26437 و 20۸۸1 دفترخانــه 122 قائــم شــهر در 
رهن بانک کشــاورزی قرار گرفته یــک قطعه باغ نوع ملک طلق 
بــا کاربری زراعی- باغ بــه مســاحت 10471.11 متر مربع به 
پلاک ثبتی صدو هفتاد و هشــت فرعی از بیســت و چهار اصلی 
واقع در بخش پنج ناحیه 00 حوزه ثبت ملک قائم شــهر استان 
مازندران به مســاحت 10471.11 متر مربــع توضیحات ملک 
متن ملک شماره یکصد و هفتاد و هشت فرعی از بیست و چهار 
اصلی واقع در بخش پنج حوزه ثبتی قائمشهر استان مازندران 
بــه مســاحت )10471.11(ده هزار و چهارصــد و هفتاد و یک 
متــر و یازده دســیمتر مربع ، توضیحات ملک به حدود :شــمالا 
در چهــار قســمت اول به مرز بطــول )1۸.9۸(هجده متر و نود 
و هشــت ســانتیمتر به بیســت و چهار اصلی دوم به مرز بطول 
)۵7.42(پنجاه و هفت متر و چهل و دو ســانتیمتر به بیســت و 
چهار اصلی ســوم به مرز بطول )31.74(سی و یک متر و هفتاد 
و چهار ســانتیمتر به بیســت و چهار اصلی چهــارم به مرز بطول 
)۸.10(هشــت متر و ده سانتیمتر به بیست و چهار اصلی شرقا 
در چهارده قســمت اول فنســی اســت بطول )۵.76(پنج متر و 
هفتاد و شــش ســانتیمتر به نهر آب دوم فنســی اســت بطول 
)9.31( نه متر و ســی و یک ســانتیمتر به نهر آب سوم فنسی 
است بطول )6.10(شــش متر و ده سانتیمتر به نهر آب چهارم 
فنسی اســت بطول )۵.01( پنج متر و یک سانتیمتر به نهر آب 
پنجم فنســی اســت بطول )11.۸3(یازده متر و هشــتاد و سه 
سانتیمتر به نهرآب ششم فنسی است بطول )7.66(هفت متر 
و شــصت و شش سانتیمتر به نهر آب هفتم فنسی است بطول 
)6.19(شــش متر و نوزده ســانتیمتر به نهر آب هشتم فنسی 
اســت بطول )13.21( ســیزده متر و بیست و یک سانتیمتر به 
نهر آب نهم فنســی اســت بطول )3.73(سه متر و هفتاد و سه 
ســانتیمتر به نهر آب دهم فنسی است بطول )2.3۸(دو متر و 
ســی و هشت ســانتیمتر به نهر آب یازدهم فنسی است بطول 
)4.6۵(چهار متر و شــصت و پنج سانتیمتر به نهر آب دوازدهم 
فنســی است بطول )3.73( سه متر و هفتاد و سه سانتیمتر به 
نهر آب ســیزدهم فنســی اســت بطول )1.92(یک متر و نود و 
دو ســانتیمتر به نهر آب چهاردهم فنســی است بطول )3.۸9(
ســه متر و هشــتاد و نه ســانتیمتر به نهر آب جنوبا در پانزده 
قســمت اول میله آهنی بطول )۸.43(هشــت متر و چهل وسه 
ســانتیمتر به باغ احمدی دوم میله آهنی بطول )1۸.44(هجده 

متــر و چهل و چهار ســانتیمتر به باغ احمدی ســوم میله آهنی 
بطول )۸.13(هشــت متر و ســیزده ســانتیمتر به بــاغ احمدی 
چهارم )به( بطول )3.09(ســه متر و نه سانتیمتر به کوچه پنجم 
میله آهنی بطول )6.9۵(شش متر و نود و پنج سانتیمتر به باغ 
احمدی ششــم میله آهنی بطول )11.24(یازده متر و بیست و 
چهار سانتیمتر به باغ احمدی هفتم میله آهنی بطول )9.76(نه 
متر و هفتاد و شش سانتیمتر به باغ احمدی هشتم میله آهنی 
بطول )10.0۸(ده متر و هشــت ســانتیمتر به بــاغ احمدی نهم 
میله آهنی بطول )۵.29( پنج متر و بیســت و نه ســانتیمتر به 
بــاغ احمدی دهم میله آهنی بطول )11.70( یازده متر و هفتاد 
ســانتیمتر به باغ احمدی یازدهــم میله آهنی بطول )۵.4۸(پنج 
متر و چهل و هشــت ســانتیمتر به باغ احمــدی دوازدهم میله 
آهنی بطول )13.43( سیزده متر و چهل و سه سانتیمتر به باغ 
احمدی ســیزدهم میله آهنی بطول)9.93( نه متر و نود و ســه 
ســانتیمتر به باغ احمدی چهاردهم میلــه آهنی بطول )1۸.21(

هجده متر و بیســت و یک ســانتیمتر به باغ احمــدی پانزدهم 
میله آهنی بطول )7.02(هفت متر و دو سانتیمتر به باغ احمدی 
غربا در ده قسمت اول به مرز بطول )2.6۸(دو متر و شصت و 
هشــت سانتیمتر به باغ افرایی دوم به مرز بطول )6.36(شش 
متر و ســی وشش ســانتیمتر به باغ افرایی سوم به مرز بطول 
)4.20(چهار متر و بیســت ســانتیمتر به بیســت و چهار اصلی 
چهارم به مرز بطول )4.3۵(چهار متر و ســی و پنج سانتیمتر به 
بیست و چهار اصلی پنجم به مرز بطول )9.26( نه متر و بیست 
و شــش سانتیمتر به بیســت و چهار اصلی ششم به مرز بطول 
)11.74(یازده متر و هفتاد و چهار ســانتیمتر به بیست و چهار 
اصلی هفتم به مرز بطول )10.۸0(ده متر و هشــتاد سانتیمتر 
به بیست و چهار اصلی هشتم به مرز بطول )11.۸7(یازده متر 
و هشــتاد و هفت سانتیمتر به بیست و چهار اصلی نهم به مرز 
بطول )11.۸۸( یازده متر و هشتاد و هشت سانتیمتر به بیست 
و چهار اصلی دهم به مرز بطول )۸.73(هشت متر و هفتاد وسه 
سانتیمتر به بیســت و چهار اصلی محدودیت: محدودیت دفتر 
املاک مازاد دارد رهنی شــماره 2۵013 و شــماره سیســتمی 
 1401/10/03 مــورخ   14022131000200۵2۸۸
دفترخانه اســناد رســمی شــماره 122 شهر قائمشــهر استان 
مازندران که بنفع بانک  کشــاورزی شــعبه مرکزی قائم شــهر 
بــه مبلــغ 21.2۸0.000.000 ریــال بــه مدت 10 ســال ثبت 
شــده مازاد دارد رهنی شــماره 26437و  شــماره سیســتمی 
14022121000200۸666 مورخ 1402/12/23 دفترخانه 
اســناد رسمی شماره 122 شهر قائمشــهر استان مازندران که 
بنفع بانک کشــاورزی به مدت 0 ماه ثبت شــده رهنی شــماره 
20۸۸1 و شــماره سیســتمی 14022131000200۵2۸9 
مورخ 139۸/0۵/03 دفترخانه اســناد رســمی شــماره 122 

شهر قائم شهر استان مازندران که بنفع بانک کشاورزی شعبه 
قائم شــهر به مبلغ 10.360.000.000 ریال به مدت 10 سال 
ثبت شده مازاد دارد رهنی شماره 23۵۸7 و شماره سیستمی 
 1400/09/1۸ مــورخ   14022131000200۵290
دفترخانه اســناد رســمی شــماره 122 شهر قائمشــهر استان 
مازندران که بنفع بانک کشاورزی شعبه مرکزی قائم شهر به مبلغ 
4.360.000.000 ریال به مدت 10 سال ثبت شده مشخصات 
مالکیت :مالکیت فاطمه صغری احمدی کمرپشتی فرزند یارعلی 
شماره شناسنامه 14۸۵ تاریخ تولد 1362/06/21 صادره از 
قائم شــهر دارای شماره ملی 2161۸34614 با جز سهم 6 از 
کل ســهم 6 بعنوان مالک شــش دانگ عرصه و اعیان با شماره 
مســتند مالکیت ۵0134 تاریخ 1402/11/1۸ موضوع سند 
مالکیت اصلی بشماره چاپی 9719۵1 سری ج سال 01 با شماره 
دفتر الکترونیکی 140220310002016067 ثبت گردیده 
اســت ملک به اســتناد وضعیت ثبتی مــورخ 1403/0۸/22 
یــک قطعه زمین باغ نــوع ملک طلق با کاربــری زراعی - باغ به 
مســاحت 10471/11 متــر مربع دارای ســند مالکیت شــش 
دانگ عرصه و اعیان با شــماره مســتند مالکیت ۵0134 تاریخ 
1402/11/1۸ موضــوع ســند مالکیــت اصلی بشــماره چاپی 
9719۵1 ســری ج ســال 01 در ذیل دفتر الکترونیکی شماره 
140220310002016067. ب(توصیف عرصه و اعیانیهای 
ملــک مــورد ارزیابی: پلاک مــورد ارزیابی ملک واقــع در قائم 
شــهر جوجاده ارطــه کوچه روبروی تکیــه در موقعیت یو تی ام 
661۸00 - 4031042 مســتقر و در محــدوده عرصه ملک با 
مســاحت 10471/11 متر مربع با حــدود ۵۵0 اصله درختان 
مرکبــات بــارده 1۵ ســاله و سیســتم آبیاری قطــره ای که آب 
آن از چاه اشــتراکی به شــماره پروانه 433۸۵/۸۸۸۵/320 
تأمیــن میگــردد وجــود دارد .درختان بــاغ از نــوع درجه یک 
.میباشــد. نتیجــه ارزیابی ملک و نظریه کارشناســی با توجه به 
توصیف اجمالــی ملک و با در نظر گرفتن موقعیت مکانی منطقه 
و همچنین ســایر مولفه های موثر در آن راه دسترسی و فاصله 
تا جاده اصلی بدون لحاظ حقوق و تعهدات احتمالی به اشــخاص 
ارزش ششــدانگ ملــک جمعــا 14۸.000.000.000 ریــال 
)یکصد و چهل و هشت میلیارد ریال( بعنوان قیمت پایه تعیین 
و اعلام میگرددملک مورد وثیقه فاقد بیمه نامه می باشد. پلاک 
فــوق از ســاعت 9 الی 12 روز شــنبه مــورخ 1403/10/1۵ 
در اداره ثبــت اســناد و املاک قائمشــهر واقــع در آخر خیابان 
جویبــار نبش بهارســتان از طریق مزایده به فروش میرســد و 
برابر بخشنامه شــماره1403/۸۵402 مورخ 1403/0۵/1۵ 
مدیــر کل دفتر نظارت بر اجرای اســناد رســمی چنانچه روز و 
ســاعت معین شــده مصادف بــا روز تعطیل ادارات باشــد روز 
برگــزاری مزایده روزی خواهد بود کــه ادارات بعد از تعطیلی 

باز خواهند شــد و مزایده از مبلغ 14۸.000.000.000 ریال 
) یکصــد و چهل و هشــت میلیارد ریال ( شــروع و به بالاترین 
قیمت پیشــنهادی نقداً فروخته می.شــود شــرکت در مزایده 
منــوط به حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلســه مزایده 
بوده و کلیه هزینه های قانونی اعم از پرداخت بدهیهای بیمه و 
جرایم که مورد مزایده دارای آنها باشد تا تاریخ مزایده اعم از 
اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده یا نشده باشد به عهده برنده 
مزایده اســت و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت 
هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد 
شــد و نیم عشــر و حق مزایده نقداً وصول میگردد شرکت در 
مزایده بدوا منوط به پرداخت 10 مبلغ کارشناســی ملک را به 
صندوق ثبت به شــماره حســاب ســپرده اداره ثبت به شماره 
شناســه  و   IR4۸01000040۵3013207۵۵03۸6 شــبا 
9۸610۸۵۵3120000000000000000000 و شناســه 
ملی 140002302۵7یا واریز از طریق حسابداری اداره ثبت 
اسناد و اخذ تاییدیه واریز است و برنده مزایده مکلف است ما 
به تفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به 
حساب صندوق ثبت تودیع کند و در صورتی که ظرف مهلت مقرر 
مانده فیش را به حســاب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور 
قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و نیم 
عشــر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد. ضمنا حسب اعلام 
بانک طــی نامــه مکانیــزه 1403۸۵6۵۵32۵000191 ملک 
فاقد بیمه می باشــد و به دلیل اینکه بانک خواهان استعلامات 
قبل از مزایده نبوده است لذا این اداره از بدهی های مالیاتی 
و شــهرداری و دارائــی و .... ملک مزبور اطلاعــی ندارد.تاریخ 

انتشار:1403/09/27./ شناسه آگهی1۸46۵۵1
مرتضی قاسم پور-رییس اداره ثبت اسناد و املاک قائم شهر

آگهی مفقودی
این جانب عزیز درخشــان مالک سواری پژو روآ به شــماره موتور 116۸700۵2۵1 شماره شاسی 
NAAB31AA58H054662 به علت فقدان ســند کمپانی و برگ ســبز خودرو تقاضای صدور رونوشــت 
المثنــی اســناد مذکور را نموده ام چنانچه هرکس ادعایی درمورد خــودروی مذکور دارد ظرف ده روز به 
دفتر حقوقی ســازمان فروش شــرکت ایران خــودرو واقع در کیلومتر 14 جــاده مخصوص تهران-کرج ؛ 
شــهرک پیکان شهر ســاختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی اســت پس از  انقضای مهلت مزبور 

طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد./
******************************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری ســمند مدل 13۸4 به شــماره پلاک ایران 16 - 344 ن 66 و شماره 
شاسی 14۵17296 و شماره موتور 124۸4064602 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

******************************************************************
* برگ ســبز خودرو ســواری ســهند مدل 1403 به شــماره پلاک ایران 37 - 1۸9 ب ۵7 و شماره 
تنــه NAPX234AAR1006718 و شــماره موتــورM15 /۵3۵4۵3۸ مفقود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد
******************************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری پژو 40۵ مدل 13۸۵ به شماره پلاک ایران 16 - ۸71 د 3۸ و شماره 
شاسی 242290۵۵ و شماره موتور 124۸۵110۸30 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

******************************************************************
* برگ ســبز و کارت خودرو آمبولانس سیســتم بنز مدل 1377 به شــماره پلاک ایران 7۵ - 33۵ 
س 11 و شماره شاســی 6611۸۸۵30612۵۸ و شماره موتور 16197110000316 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری ســاینا مدل 1390 به شــماره پلاک ایران 16 - ۵63 ط ۸2 و شــماره 
شاسی S1412290064570 و شماره موتور 4۵2499۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

******************************************************************
* ســند شــش دانگ خانه به شــماره 116399 به مســاحت 9/1۵7 متر و پلاک 1062۵/162 به 
مالکیت ســه دانگ به نام اقای مرتضی مســعودی نیا واقع در  استان البرز شهر کرج مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

* سند شش دانگ خانه به شماره 116400 به مساحت 9/1۵7 متر به شماره پلاک 1062۵/162 
به مالکیت سه دانگ به نام اقای مریم زنگوئی واقع در  استان البرز شهر کرج مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد

عرضه هر نوع افزودنی و مکمل سوخت 
در جایگاه های سراسر کشور مورد تایید 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 

نمی باشد         
بهمــن علی پور رییس روابط عمومی شــرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی منطقه اصفهان ضمن اعلام خبر 
فــوق گفت: عرضه هر نوع افزودنی و مکمل ســوخت در 
جایگاه های سراســر کشــور غیر مجاز بوده و مورد تایید 
شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی نمی باشــد. به 
گزارش روابط عمومی شــرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه اصفهان علی پور گفت: عرضه انواع افزودنی و 
مکمل سوخت در جایگاه های سراسر کشور غیر مجاز بوده 
و مورد تایید شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران 
نمی باشد. علی پور افزود: وظیفه جایگاه ها عرضه سوخت 
بــه صاحبان خودروها و وســایط نقلیه بــوده و هر گونه 
پیشــنهاد و فروش مکمل، کار غیرقانونی و ممنوع است. 
وی تاکید کرد: به منظور رعایت حقوق مصرف کنندگان و 
جلوگیری از هر گونه سوء استفاده، فروش مکمل و عرضه 
انواع افزودنی در جایگاه های ســوخت ممنوع می باشد و 
هم استانی های محترم در صورت مشاهده هر گونه تخلف، 
می توانند از طریق تماس تلفنی و ارتباط با سامانه شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی ایران به شــماره ۰۹۶۲۷ و 
همچنین از طریق سامانه ثبت و پیگیری شکایات وزارت 
صمت بــه آدرس ir.124.www نســبت به ارائه نقطه 

نظرات، پیشنهادات وشکایات خود اقدام کنند

شهدا با جانفشانی های خود، ما را 
مدیون خود کرده اند جامعه باید با تمام 

وجود قدردان شهدا باشد         
به گزارش امور ارتباطات شــهرداری رشــت،رحیم 
شوقی، شهردار رشت و فرزند شهید،در مراسم ملی شکوه 
ایثار با حضور استاندار گیلان بر اهمیت مقام شهدا و نقش 
خانواده های آنان در جامعه تاکید کرد.   وی با اشــاره به 
جایگاه ویژه مادران شــهدا گفت:مادران نه تنها به عنوان 
مادر، بلکه به عنوان پدر نیز در زندگی فرزندانشــان نقش 
ایفا می کنند.  شوقی بر ضرورت ارج نهادن به فداکاری ها 
و ایثارگری های شــهدا و خانواده هــای آنان تأکید کرد و 
افزود؛جامعه باید با تمام وجود قدردان این عزیزان باشــد.  
وی ادامه داد:مادران شــهدا، که در نبود پدران همچنان 
به تربیت و مراقبــت از فرزندان می پردازند، نمونه ای بارز 
از صبر و اســتقامت هستند.  شهردار رشــت با اشاره به 
جانفشانی های شهدا تصریح کرد:شهدا با جانفشانی های 
خود، ما را مدیون خود کرده اند و کمترین کار ما، پاسداری 
از یاد و خاطره آنها و حمایت از خانواده هایشان است.  این 
مراسم با حضور گسترده مسئولان و خانواده های شهدا و 
ایثارگران و با مشارکت ســپاه ناحیه مرکزی رشت،بنیاد 
شهید و امور ایثارگران شهرستان رشت و شهرداری رشت 
در کانون بسیج جوانان با حضور مادران و همسران شهدای 

گرانقدر برگزار شد.

اخبار

مدیرعامل شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران از بهره برداری 
فاز نخســت پروژه خط لوله بندرعباس - ســیرجان -رفسنجان با 
ظرفیت ۱۰۰ هزار بشکه در روز خبر داد و اظهار کرد: راه اندازی این 
پروژه سبب صرفه جویی سالانه ۶ هزار میلیارد تومانی در هزینه انتقال 
فرآورده می شود. محمد مشکین فام با بیان اینکه پالایشگاه بندرعباس 
و پالایشــگاه ســتاره خلیج فارس حدود ۵۰ درصد بنزین و سایر 
فرآورده های نفتی کشور را تأمین می کنند، گفت: با احداث پالایشگاه 
ستاره  خلیج  فارس و افزایش حجم فرآورده های تولیدی، احداث خط 
لوله بندرعباس - سیرجان - رفسنجان در دستور کار قرار گرفت. وی 
با بیان اینکه خط لوله  بندرعباس - سیرجان - رفسنجان که عملیات 
احداث آن با ظرفیت ۳۰۰ هزار بشکه اجرایی شده است، فرآورده های 
تولیدی پالایشگاه های بندرعباس و ستاره خلیج فارس را به مرکز و 
شمال  کشور منتقل می کند، اظهار کرد: با وارد مدار شدن پالایشگاه 
ستاره خلیج فارس تولیدات کشور به شکل قابل توجهی افزایش یافت.
مدیرعامل شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران با اشاره به 
اینکه خط لوله ۲۶ اینچ فرآورده های نفتی بندرعباس - ســیرجان 
- رفســنجان با طولی حدود ۴۶۰ کیلومتر و ظرفیت انتقال ۳۰۰ 
هزار بشــکه در روز )۴۸ میلیون لیتر( با هدف انتقال فرآورده نفتی 

بنزین، نفت سفید و گازوئیل از انبار شهید رجایی بندرعباس به پایانه 
رفســنجان احداث شد، افزود: با بهره برداری از این خط، درمجموع 
امــکان انتقال روزانه ۹۶ میلیون لیتر فرآورده از مبدأ بندرعباس به 

نقاط مرکزی و شمال کشور فراهم می شود.
بهره برداری از فاز نخست با ظرفیت ۱۰۰ هزار بشکه

مشکین فام با بیان اینکه عملیات عمرانی و اجرایی خط لوله بندرعباس 
- سیرجان - رفسنجان تکمیل  شده است و فاز نخست این پروژه ۱۷ 
آذر امسال با ظرفیت ۱۰۰ هزار بشکه در روز به بهره برداری رسید، 
اظهار کرد: عملیات انتقال فرآورده از طریق این خط لوله هم اکنون با 
یک سوم ظرفیت انجام می شود. امیدواریم تا پایان امسال ظرفیت این 
خط به ظرفیت نهایی یعنی انتقال ۳۰۰ هزار بشکه در روز )معادل 

روزانه ۴۸ میلیون لیتر( برسد.
وی در ادامه با بیان اینکه این خط لوله با طولی حدود ۴۶۰ کیلومتر 
از مرکز انتقال نفت بندرعباس آغاز می شود و در ادامه از مراکز انتقال 
قطب آباد و مهرآران عبور می کند و به پایانه رفسنجان می رسد، افزود: 
این خط لوله جدید که دارای سه تلمبه خانه بندرعباس، قطب آباد و 
مهرآران است، انبار نفت شهید رجایی بندرعباس را به پایانه رفسنجان 

متصل می کند.

حذف تردد حدود ۱۶۰۰ نفتکش در روز
مدیرعامل شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران با بیان اینکه 
سرمایه گذاری این طرح حدود ۴۵۰ میلیون یورو )۱۲۰ هزار میلیارد 
ریال( اســت، گفت: حذف تردد حدود یک هزار و ۶۰۰ نفتکش در 
روز و کاهش قابل توجه مقدار ترافیک و مخاطرات جاده ای ازجمله 
مزایای بهره برداری از خط لوله بندرعباس - سیرجان - رفسنجان 
اســت. مشکین فام ادامه داد: با بهره برداری از این خط لوله و حذف 
تــردد روزانه یک هزار و ۶۰۰ کامیون ســوخت بر افزون بر کاهش 
آلاینده های زیســت محیطی و خطــرات جــاده ای، صرفه جویی 
قابل توجهی در مصرف سوخت خواهد شد، همچنین افزایش ضریب 
ایمنی و پایداری انتقال فرآورده ها را نیز در این مسیر به دنبال دارد. 
وی بــا بیان اینکه هدف اصلی احداث این خط، انتقال فرآورده های 
تولیدی پالایشگاه ستاره خلیج فارس است، گفت: درمجموع تولیدات 
پالایشگاه بندرعباس حدود ۳۲ میلیون لیتر در روز بود که از طریق 
خط لوله قدیمی منتقل می شد، اما با وارد مدار شدن پالایشگاه ستاره  
خلیج فارس حدود ۶۳ میلیون لیتر در روز به تولیدات اضافه شــده 
اســت، از این رو خط قدیم ظرفیــت لازم را برای انتقال فرآورده ها 
نداشت و عملیات انتقال فرآورده از جنوب کشور به مرکز با استفاده 

از هزار و ۶۰۰ نفتکش جاده پیما که سبب ایجاد ترافیکی سنگین 
شده بود، انجام می شد. با راه اندازی خط لوله بندرعباس - سیرجان 
- رفسنجان، انتقال فرآورده از جنوب کشور به مرکز با استفاده از این 

خط انجام می شود.
به کارگیری ۴۵۰۰ نیرو به صورت مستقیم و غیر مستقیم

مدیرعامل شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران با بیان اینکه 
در ایــن پروژه هزار و ۵۰۰ نفر به صورت مســتقیم، اعم از کارفرما، 
پیمانکار و مشــاور مشارکت داشــتند، افزود: همچنین ۳ هزار نفر 
به صورت غیرمستقیم شامل نیروهای سازندگان، تأمین کنندگان و 

بخش حمل ونقل در این پروژه حضور داشتند.
مشکین فام با بیان اینکه در اجرای مراحل این طرح از ظرفیت های 
فنی - مهندسی داخل با نگاه توانمندسازی سازندگان ایرانی استفاده 
شده است، اظهار کرد: تمام تجهیزات اصلی این طرح شامل پمپ ها، 
تجهیزات ارسال و دریافت توپک، صافی، مخازن زیرزمینی، پمپ های 
جانبی، شیرهای دستی و برقی و لوله ها توسط سازندگان داخلی تهیه 
شده است، همچنین برخی از تجهیزاتی که تاکنون از خارج از کشور 
تأمین می شد با بهره گیری از شرکت های دانش بنیان و سازندگان 

داخل، در این طرح برای نخستین بار در کشور ساخته شد.

7شهرستانwww.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatrooz|؟؟؟|؟؟؟ ؟؟؟|شماره ؟؟؟| 
صرفه جویی ۶ هزار میلیارد تومانی با راه اندازی خط لوله بندرعباس - رفسنجان

اصفهان محســن رضائي _مدیرعامل شرکت گاز استان 
اصفهان بر لــزوم همکاری کلیه دســتگاه ها در ترویج 
فرهنگ مصرف ایمن و بهینــه گاز طبیعی تأکید کرد.
ابوالقاســم عســکری مدیرعامل شــرکت گاز اســتان 
اصفهان در جلســه ســتاد مدیریت بحران که با حضور 
رئیس و کارشناســان گروه بازرسی حقوقی استانداری 
اصفهــان و اعضاء ســتاد بحران برگزار شــد با اعلام 
مطلب فوق اظهار داشــت: گاز طبیعــی به عنوان یکی 
از ارزشمندترین منابع انرژی کشــور نه تنها به ما بلکه 
به نســل های آینــده نیز تعلــق دارد؛ ازاین رو حفظ و 
نگهــداری از این نعمت خدادادی بســیار حائز اهمیت 
بوده و در این راستا فرهنگ سازی گسترده و مشارکت 

همه جانبه تمامی دســتگاه ها امری ضروری است.
 عســکری با اشــاره به ماده ۶۷ قانــون اصلاح الگوی 

مصرف بیان داشــت: ســازمان هایی ماننــد اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، ســازمان تبلیغات اسلامی و 
صداوســیما و… نقش مؤثر و بی بدیلی در برنامه ریزی 
و اجــرای فعالیت هــای فرهنگــی و تبلیغاتی، اشــاعه 
انــرژی و اصــلاح رفتار و  فرهنــگ مصــرف منطقی 
الگــوی مصرف دارنــد و هماهنگی میان ایــن نهادها 
و رسانه های محلی و ســازمان های مردم نهاد می تواند 
مســیر فرهنگ ســازی مصــرف ایمن و بهینــه گاز را 

کند. هموار 
 وی افزود: برگزاری جلســات مشــترک و استفاده از 
آموزش عمومی،  برای  اســتان  در  ظرفیت های موجود 
می توانــد تأثیــر بســزایی در مصرف بهینــه و کاهش 
حوادث ناشــی از مصرف غیراصولی گاز داشــته باشد 
و مشــارکت و همکاری ســازمان ها تأثیر بســزایی در 

ارتقــای ایمنی و کاهش مصرف انرژی دارد.
 عســکری در ادامه بر ضرورت ایجــاد فرهنگ مصرف 
صحیــح گاز طبیعــی در جامعــه تأکید کــرد و گفت: 
فرهنگ ســازی، فراتــر از یک برنامــه کوتاه مدت بوده 
و نیازمنــد آموزش، اطلاع رســانی و تغییــر رفتارهای 
دانشگاه ها  است. رســانه های جمعی، مدارس،  مصرفی 
و حتــی مراکز مذهبی و نهادهای فرهنگی باید در این 
مســیر نقش آفرینــی کرده و مصــرف اصولی انرژی را 

ترویج و در آن نقــش مهمی ایفا کنند.

لزوم همکاری تمامی دستگاه ها در ترویج فرهنگ مصرف ایمن و بهینه گاز 
طبیعی

بوشــهر - مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان 
بوشهر ازافزایش۸۳درصدی پوشش سامانه های هوشمند 

جاده ای درمحورهای مواصلاتی استان بوشهر خبرداد.
عبدالکریم اخترشناس گفت:باهدف ارتقای ایمنی وپایش 
وضعیت ترافیکی،۲۰دوربین نظارتی درمحورهای این استان 
نصب خواهدشــد. وی افزود:باهدف ارتقای ایمنی وپایش 
وضعیت ترافیکی،۲۰دوربین نظارتی درمحورهای این استان 

نصب خواهدشد.
مدیرکل راهداری وحمل ونقل جاده ای اســتان بوشــهر 
بیان داشت: نصب۱۰دوربین جدید وجایگزینی۱۰دوربین 

معیوب مجموعا با اعتبار۱۷۰میلیارد ریال آغاز شده است.
جدیــد  دوربین هــای  اضافه کــرد:  اخترشــناس 
درمحورهای»دیلم-گناوه«،»دیلم-بهبهان«،»برازجــان-
گناوه«،»اهرم-برازجان«،»خورموج-اهرم«،»اهرم-چغادک«، 
»خورموج-دیر«، »جم-فیروزاباد« و »ســه راه سیراف« و 

»بندو« عسلویه نصب خواهدشد.
وی یادآورشــد:این ســامانه ها امــکان ثبــت لحظه ای 
اطلاعات،وضعیت ترافیکی وشرایط جوی به  صورت تصویری 

و آنی را فراهم کرده و مدیریت ترافیک رابهبود می بخشند.
مدیرکل راهداری وحمل ونقل جاده ای اســتان بوشــهر 
گفت:باتکمیــل و بهره بــرداری از این نــوع دوربین ها تا 
دهه فجر،پوشــش ســامانه های هوشــمند درمحورهای 

مواصلاتی استان به۸۳درصد افزایش می یابد.
اخترشناس ازابلاغ۶۱۱میلیارد تومان اعتبارملی برای اجرا 
طرح های راهداری درجاده های اســتان بوشهر خبرداد و 

بیان کرد:تاکنون۳۸۰میلیارد تومان تخصیص یافته است.

توسعه سامانه های هوشمند 
جاده ای درمحورهای استان بوشهر

مرکزی - در همایش تقدیر از فعالان عرصه ارتباطات شرکت 
مخابرات ایران که درآذرماه در کرج برگزار شــد مخابرات 
منطقه مرکزی در شــاخص های ارزیابی شش ماهه اول 

سال۱۴۰۳ رتبه سوم کشوری را کسب کرد . 
در همایش مدیران مخابرات ستادی و استانها که در تاریخ 
۱۲ آذرمــاه در کرج برگزار گردید علاوه بر حضار، رده های 
مدیریتی اســتان ها نیز به صورت ویدئوکنفرانسی حضور 
داشتند علاوه بر اعلام نتایج ارزیابی های شش ماهه استانی 
و تجلیل از مدیران برتر، رئیس هیئت مدیره، مدیرعامل، 
معاونان و تنی چند از مدیران شــرکت، برنامه های خود را 
برای ارتقا و توسعه خدمات و افزایش درآمد شرکت مخابرات، 

ارائه می کنند.
به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه مرکزی،در این 
نشســت که با حضور مدیر عامــل و اعضای هیات مدیره 
معاونین ومدیران ارشد ستادی شرکت و به صورت ارتباط 
ویدیو کنفرانس با مخابرات مناطق سراسر کشور برگزار شد 
،بر اساس این خبر ۵ منطقه مخابراتی از بین ۳۱ منطقه حائز 
رتبه برتر شدند ،مخابرات منطقه مرکزی در بین پنج منطقه 

حائز رتبه سوم کشوری شد .
مدیر مخابرات منطقه مرکزی از تلاش کارکنان مخابرات 
منطقه مرکزی تشــکر و قدر دانی نمود و اظهار امیدواری 
کرد این همدلی و همکاری موجبات پیشرفت اهداف عالی 

شرکت مخابرات ایران را بیش از پیش فراهم سازد. 

مخابرات منطقه مرکزی موفق در 
کسب رتبه برتر ارزیابی عملکرد 

شش ماهه اول سال ۱403 
مناطق مخابراتی 

گـــزارش


